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0001   PROGRAMA ARTICULADO NUTRICIONAL

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ALIMENTOS Y BEBIDAS 0.000.00

2.3. 1  5. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500DE OFICINA 500.000.00

2.3. 1  5. 3 0.00 416.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 83.46416.54

2.3. 2  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000VIAJES INTERNACIONALES 0.000.00

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000VIAJES DOMESTICOS 0.000.00

2.3. 2  7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021,940OTROS SERVICIOS 21,940.000.00

2.3. 2  8. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,581CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 10,581.000.00

0.00 416.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0033,5212PARCIAL FTE 416.54 33,104.46

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.3. 2  7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000OTROS SERVICIOS 30,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,0005PARCIAL FTE 0.00 30,000.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 416.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0063,521 416.54

0030   REDUCCION DE DELITOS Y FALTAS QUE AFECTAN LA SEGURIDAD CIUDADANA

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,900ALIMENTOS Y BEBIDAS 2,900.000.00

2.3. 1  2. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000VESTUARIO, ZAPATERIA Y 0.000.00

2.3. 1  3. 1 0.00 662.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,536COMBUSTIBLES, CARBURANTES, 4,873.30662.70

2.3. 1  5. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,550DE OFICINA 1,550.000.00

2.3. 1 99. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000COMPRA DE OTROS BIENES 0.000.00

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000VIAJES DOMESTICOS 0.000.00

2.3. 2  7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,264OTROS SERVICIOS 8,264.000.00

2.3. 2  8. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,961CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 19,961.000.00

0.00 662.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0038,2112PARCIAL FTE 662.70 37,548.30

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.3. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,760ALIMENTOS Y BEBIDAS 5,760.000.00

2.3. 1  3. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000COMBUSTIBLES, CARBURANTES, 4,000.000.00

2.3. 1  6. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000REPUESTOS Y ACCESORIOS 2,000.000.00

2.3. 1 99. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000COMPRA DE OTROS BIENES 0.000.00
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2.3. 2  4. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,134SERVICIO DE MANTENIMIENTO, 4,134.000.00

2.3. 2  7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0038,926OTROS SERVICIOS 38,926.000.00

2.3. 2  8. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,088CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 7,088.000.00

2.6. 2  3.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00195,454OTRAS ESTRUCTURAS DIVERSAS 195,454.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00257,3625PARCIAL FTE 0.00 257,362.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 662.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00295,573 662.70

0036   GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.1. 1  8. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021,848PERSONAL OBRERO 21,848.000.00

2.1. 1  8. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,490PERSONAL OBRERO EVENTUAL 20,490.000.00

2.1. 1  9. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,391ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y 10,391.000.00

2.1. 1  9. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,196COMPENSACION POR TIEMPO DE 5,196.000.00

2.1. 1  9. 3 1,999.00 710.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,560OTROS GASTOS VARIABLES Y 23,851.002,709.00

2.1. 3  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,777OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 6,777.000.00

2.3. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ALIMENTOS Y BEBIDAS 0.000.00

2.3. 1  2. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000VESTUARIO, ZAPATERIA Y 0.000.00

2.3. 1  3. 1 0.00 4,910.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042,670COMBUSTIBLES, CARBURANTES, 37,759.744,910.26

2.3. 1  5. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00791DE OFICINA 791.000.00

2.3. 1  5. 3 0.00 1,556.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,901ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 344.111,556.89

2.3. 1  6. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,265REPUESTOS Y ACCESORIOS 4,265.000.00

2.3. 1 99. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,499COMPRA DE OTROS BIENES 1,499.000.00

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500VIAJES DOMESTICOS 500.000.00

2.3. 2  3. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,005SERVICIOS DE LIMPIEZA, 1,005.000.00

2.3. 2  4. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,995SERVICIO DE MANTENIMIENTO, 1,995.000.00

2.3. 2  7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0041,194OTROS SERVICIOS 41,194.000.00

2.3. 2  8. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,981CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 9,981.000.00

1,999.00 7,177.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00197,0632PARCIAL FTE 9,176.15 187,886.85

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.1. 1  8. 1 12,597.02 12,597.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00158,339PERSONAL OBRERO 133,144.9625,194.04

2.1. 1  8. 2 22,438.65 22,439.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00259,376PERSONAL OBRERO EVENTUAL 214,497.7044,878.30
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2.1. 1  9. 1 11,279.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0065,143ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y 53,864.0011,279.00

2.1. 1  9. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,767COMPENSACION POR TIEMPO DE 17,767.000.00

2.1. 1  9. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,032OTROS GASTOS VARIABLES Y 19,032.000.00

2.1. 3  1. 1 3,166.98 3,587.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,047OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 33,292.596,754.41

2.3. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00798ALIMENTOS Y BEBIDAS 798.000.00

2.3. 1  2. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,172VESTUARIO, ZAPATERIA Y 15,172.000.00

2.3. 1  3. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,000COMBUSTIBLES, CARBURANTES, 8,000.000.00

2.3. 1  5. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,032DE OFICINA 6,032.000.00

2.3. 1  5. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,747ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 9,747.000.00

2.3. 1 99. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,243COMPRA DE OTROS BIENES 4,243.000.00

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025VIAJES DOMESTICOS 25.000.00

2.3. 2  3. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0046,933SERVICIOS DE LIMPIEZA, 46,933.000.00

2.3. 2  4. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,596SERVICIO DE MANTENIMIENTO, 12,596.000.00

2.3. 2  5. 1 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,500ALQUILERES DE MUEBLES E 0.001,500.00

2.3. 2  7.11 0.00 2,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00169,240OTROS SERVICIOS 166,440.002,800.00

2.6. 3  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,000ADQUISICION DE VEHICULOS 23,000.000.00

49,481.65 42,924.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00856,9905PARCIAL FTE 92,405.75 764,584.25

SUB TOTAL PROGRAMA 51,480.65 50,101.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,054,053 101,581.90

0039   MEJORA DE LA SANIDAD ANIMAL

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3. 1 10. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500SUMINISTROS PARA USO 500.000.00

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500VIAJES DOMESTICOS 500.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,0002PARCIAL FTE 0.00 1,000.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.3. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200ALIMENTOS Y BEBIDAS 200.000.00

2.3. 1  3. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200COMBUSTIBLES, CARBURANTES, 200.000.00

2.3. 1  5. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200DE OFICINA 200.000.00

2.3. 1 10. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000SUMINISTROS PARA USO 2,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,6005PARCIAL FTE 0.00 2,600.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,600 0.00
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0040   MEJORA Y MANTENIMIENTO DE LA SANIDAD VEGETAL

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300ALIMENTOS Y BEBIDAS 300.000.00

2.3. 1  3. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100COMBUSTIBLES, CARBURANTES, 100.000.00

2.3. 1  5. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00900DE OFICINA 900.000.00

2.3. 1 10. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000SUMINISTROS PARA USO 0.000.00

2.3. 1 99. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200COMPRA DE OTROS BIENES 200.000.00

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200VIAJES DOMESTICOS 200.000.00

2.3. 2  7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000OTROS SERVICIOS 1,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,7002PARCIAL FTE 0.00 2,700.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,700 0.00

0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3. 1 99. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0051,168COMPRA DE OTROS BIENES 51,168.000.00

2.3. 2  7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0048,832OTROS SERVICIOS 48,832.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,0001PARCIAL FTE 0.00 100,000.00

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.1. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000PERSONAL ADMINISTRATIVO 0.000.00

2.1. 1  9. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000OTROS GASTOS VARIABLES Y 0.000.00

2.1. 2  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300BIENES 300.000.00

2.1. 3  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00105OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 105.000.00

2.3. 1 99. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,300COMPRA DE OTROS BIENES 6,300.000.00

2.3. 2  7.11 0.00 551.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,271OTROS SERVICIOS 2,719.03551.97

0.00 551.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,9762PARCIAL FTE 551.97 9,424.03

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.1. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000PERSONAL ADMINISTRATIVO 0.000.00

2.1. 1  9. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y 0.000.00

2.1. 3  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,429OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 1,429.000.00

2.3. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00356ALIMENTOS Y BEBIDAS 356.000.00

2.3. 1  8. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00244PRODUCTOS FARMACEUTICOS 244.000.00
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2.3. 1 99. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500COMPRA DE OTROS BIENES 500.000.00

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300VIAJES DOMESTICOS 300.000.00

2.3. 2  7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,000OTROS SERVICIOS 16,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018,8295PARCIAL FTE 0.00 18,829.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 551.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00128,805 551.97

0073   PROGRAMA PARA LA GENERACION DEL EMPLEO SOCIAL INCLUSIVO - TRABAJA PERU

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6. 2  3. 5 0.00 153,446.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00502,100AGUA Y SANEAMIENTO 348,653.12153,446.88

0.00 153,446.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00502,1004PARCIAL FTE 153,446.88 348,653.12

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6. 2  3. 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00103,355AGUA Y SANEAMIENTO 103,355.000.00

2.6. 8  1. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,500ELABORACION DE EXPEDIENTES 14,500.000.00

2.6. 8  1. 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000OTROS GASTOS DIVERSOS DE 10,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00127,8555PARCIAL FTE 0.00 127,855.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 153,446.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00629,955 153,446.88

0082   PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6. 2  3. 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,877AGUA Y SANEAMIENTO 32,877.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,8775PARCIAL FTE 0.00 32,877.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,877 0.00

0083   PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO RURAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.6. 2  3. 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,649,948AGUA Y SANEAMIENTO 2,649,948.000.00

2.6. 2  3.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000OTRAS ESTRUCTURAS DIVERSAS 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,649,9481PARCIAL FTE 0.00 2,649,948.00

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.1. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,903PERSONAL ADMINISTRATIVO 2,903.000.00

2.1. 1  9. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,650OTROS GASTOS VARIABLES Y 1,650.000.00

2.1. 3  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00379OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 379.000.00

2.3. 1  1. 1 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00750ALIMENTOS Y BEBIDAS 450.00300.00
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2.3. 1  5. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050DE OFICINA 50.000.00

2.3. 1 99. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,500COMPRA DE OTROS BIENES 1,500.000.00

2.3. 2  1. 2 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200VIAJES DOMESTICOS 900.00300.00

2.3. 2  7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,700OTROS SERVICIOS 2,700.000.00

0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,1322PARCIAL FTE 600.00 10,532.00

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6. 2  3. 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00711,437AGUA Y SANEAMIENTO 711,437.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00711,4373PARCIAL FTE 0.00 711,437.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.1. 1  1. 1 3,113.10 3,104.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,528PERSONAL ADMINISTRATIVO 34,310.126,217.88

2.1. 1  9. 1 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y 1,200.00800.00

2.1. 1  9. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,980OTROS GASTOS VARIABLES Y 1,980.000.00

2.1. 2  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300BIENES 300.000.00

2.1. 3  1. 1 280.18 279.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,361OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 2,801.39559.61

2.3. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00650ALIMENTOS Y BEBIDAS 650.000.00

2.3. 1  5. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00900DE OFICINA 900.000.00

2.3. 1 99. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,050COMPRA DE OTROS BIENES 2,050.000.00

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300VIAJES DOMESTICOS 300.000.00

2.6. 8  1. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00348,888ELABORACION DE EXPEDIENTES 348,888.000.00

4,193.28 3,384.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,9575PARCIAL FTE 7,577.49 393,379.51

SUB TOTAL PROGRAMA 4,193.28 3,984.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,773,474 8,177.49

0090   LOGROS DE APRENDIZAJE DE ESTUDIANTES DE LA EDUCACION BASICA REGULAR

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6. 2  2. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,695INSTALACIONES EDUCATIVAS 11,695.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,6953PARCIAL FTE 0.00 11,695.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6. 2  2. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00331INSTALACIONES EDUCATIVAS 331.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003315PARCIAL FTE 0.00 331.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,026 0.00

0101   INCREMENTO DE LA PRACTICA DE ACTIVIDADES FISICAS, DEPORTIVAS Y RECREATIVAS EN LA POBLACION PERUANA
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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3. 1  1. 1 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400ALIMENTOS Y BEBIDAS 0.00400.00

2.3. 1  5. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000DE OFICINA 0.000.00

2.3. 1 99. 1 2,129.50 3,366.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,618COMPRA DE OTROS BIENES 4,122.505,495.50

2.3. 2  7.11 630.00 5,873.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,370OTROS SERVICIOS 1,867.006,503.00

3,159.50 9,239.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018,3882PARCIAL FTE 12,398.50 5,989.50

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.3. 1 99. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,380COMPRA DE OTROS BIENES 2,380.000.00

2.3. 2  7.11 0.00 5,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,070OTROS SERVICIOS 5,890.005,180.00

2.6. 2  2. 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,604INSTALACIONES SOCIALES Y 52,604.000.00

2.6. 8  1. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,500ELABORACION DE EXPEDIENTES 14,500.000.00

0.00 5,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,5545PARCIAL FTE 5,180.00 75,374.00

SUB TOTAL PROGRAMA 3,159.50 14,419.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0098,942 17,578.50

0138   REDUCCION DEL COSTO, TIEMPO E INSEGURIDAD EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6. 2  3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00313,749INFRAESTRUCTURA VIAL 313,749.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00313,7493PARCIAL FTE 0.00 313,749.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00313,749 0.00

0146   ACCESO DE LAS FAMILIAS A VIVIENDA Y ENTORNO URBANO ADECUADO

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.6. 2  3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,724INFRAESTRUCTURA VIAL 1,000,724.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,7241PARCIAL FTE 0.00 1,000,724.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,724 0.00

9001   ACCIONES CENTRALES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.1. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,125PERSONAL ADMINISTRATIVO 26,125.000.00

2.1. 1  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,640OTRAS RETRIBUCIONES Y 5,640.000.00

2.1. 1  9. 3 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,604OTROS GASTOS VARIABLES Y 6,604.004,000.00

2.1. 2  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200BIENES 1,200.000.00

2.1. 3  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0076,113OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 76,113.000.00
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2.3. 1  1. 1 992.90 1,441.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,106ALIMENTOS Y BEBIDAS 11,671.202,434.80

2.3. 1  3. 1 200.00 36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00350COMBUSTIBLES, CARBURANTES, 114.00236.00

2.3. 1  5. 1 1,688.61 744.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,579DE OFICINA 1,146.392,432.61

2.3. 1  5. 3 194.60 83.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,150ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 5,872.10277.90

2.3. 1  5. 4 200.00 96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,163ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y 867.00296.00

2.3. 1  6. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,500REPUESTOS Y ACCESORIOS 1,500.000.00

2.3. 1  8. 1 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0055PRODUCTOS FARMACEUTICOS 5.0050.00

2.3. 1 99. 1 1,387.30 1,403.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,862COMPRA DE OTROS BIENES 7,071.702,790.30

2.3. 2  1. 2 6,415.90 3,332.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,748VIAJES DOMESTICOS 27,999.909,748.10

2.3. 2  2. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,500SERVICIOS DE ENERGIA 28,500.000.00

2.3. 2  2. 2 57.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000SERVICIOS DE TELEFONIA E 19,943.0057.00

2.3. 2  2. 3 144.00 53.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,122SERVICIOS DE MENSAJERIA, 924.03197.97

2.3. 2  4. 1 0.00 922.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000SERVICIO DE MANTENIMIENTO, 1,077.50922.50

2.3. 2  6. 1 50.00 55.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,999SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,894.00105.00

2.3. 2  6. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00972SEGUROS 972.000.00

2.3. 2  7.11 1,987.50 17,798.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00123,948OTROS SERVICIOS 104,161.8019,786.20

2.3. 2  8. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0051,923CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 51,923.000.00

2.6. 3  2. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,080PARA OFICINA 5,080.000.00

2.6. 3  2. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,972ADQUISICION DE EQUIPOS 10,972.000.00

13,367.81 29,966.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00440,7112PARCIAL FTE 43,334.38 397,376.62

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.1. 1  1. 1 25,037.56 25,507.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00379,271PERSONAL ADMINISTRATIVO 328,726.1050,544.90

2.1. 1  9. 1 4,248.00 1,679.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,400ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y 8,473.005,927.00

2.1. 1  9. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,267OTROS GASTOS VARIABLES Y 23,267.000.00

2.1. 1 10. 1 0.00 3,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0046,800DIETAS 42,900.003,900.00

2.1. 2  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,800BIENES 1,800.000.00

2.1. 3  1. 1 2,253.38 54,871.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00274,593OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 217,468.2657,124.74

2.2. 2  3. 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000OTRAS PRESTACIONES DEL 10,000.000.00

2.3. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018,418ALIMENTOS Y BEBIDAS 18,418.000.00

2.3. 1  2. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,505VESTUARIO, ZAPATERIA Y 9,505.000.00

2.3. 1  3. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000COMBUSTIBLES, CARBURANTES, 3,000.000.00
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2.3. 1  5. 1 0.00 3,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,833DE OFICINA 14,633.003,200.00

2.3. 1  5. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,850ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 2,850.000.00

2.3. 1  6. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,858REPUESTOS Y ACCESORIOS 5,858.000.00

2.3. 1 99. 1 0.00 4,740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,547COMPRA DE OTROS BIENES 30,807.004,740.00

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,430VIAJES DOMESTICOS 7,430.000.00

2.3. 2  2. 1 5,144.40 4,963.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,000SERVICIOS DE ENERGIA 24,892.1010,107.90

2.3. 2  2. 2 2,652.95 2,405.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,900SERVICIOS DE TELEFONIA E 17,841.655,058.35

2.3. 2  2. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300SERVICIOS DE MENSAJERIA, 300.000.00

2.3. 2  2. 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,339SERVICIO DE PUBLICIDAD, 1,339.000.00

2.3. 2  6. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,300SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,300.000.00

2.3. 2  6. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000SERVICIOS FINANCIEROS 0.000.00

2.3. 2  6. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,020SEGUROS 1,020.000.00

2.3. 2  7.11 0.00 46,709.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00174,258OTROS SERVICIOS 127,548.0146,709.99

2.3. 2  8. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0068,212CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 68,212.000.00

2.6. 3  2. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,779PARA OFICINA 27,779.000.00

2.6. 3  2. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,587ADQUISICION DE EQUIPOS 11,587.000.00

2.6. 3  2. 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,579ADQUISICION DE MAQUINARIA Y 11,579.000.00

39,336.29 147,976.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,205,8465PARCIAL FTE 187,312.88 1,018,533.12

SUB TOTAL PROGRAMA 52,704.10 177,943.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,646,557 230,647.26

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.2. 2  3. 1 0.00 15,031.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0090,267APOYO ALIMENTARIO 75,235.6015,031.40

0.00 15,031.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0090,2671PARCIAL FTE 15,031.40 75,235.60

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.1. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,162PERSONAL ADMINISTRATIVO 34,162.000.00

2.1. 1  8. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000PERSONAL OBRERO 0.000.00

2.1. 1  9. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,024ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y 1,024.000.00

2.1. 1  9. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00512COMPENSACION POR TIEMPO DE 512.000.00

2.1. 1  9. 3 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,191OTROS GASTOS VARIABLES Y 12,591.00600.00

2.1. 2  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,700BIENES 2,700.000.00

2.1. 3  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,093OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 2,093.000.00
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2.3. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500ALIMENTOS Y BEBIDAS 500.000.00

2.3. 1  2. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000VESTUARIO, ZAPATERIA Y 0.000.00

2.3. 1  3. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000COMBUSTIBLES, CARBURANTES, 0.000.00

2.3. 1  5. 1 0.00 5,743.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,000DE OFICINA 256.895,743.11

2.3. 1  5. 3 0.00 2,124.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,969ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 845.002,124.00

2.3. 1 99. 1 1,068.00 3,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,282COMPRA DE OTROS BIENES 1,964.004,318.00

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037VIAJES DOMESTICOS 37.000.00

2.3. 2  7.11 0.00 4,957.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0038,951OTROS SERVICIOS 33,994.004,957.00

2.3. 2  8. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,981CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 9,981.000.00

1,068.00 16,674.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00118,4022PARCIAL FTE 17,742.11 100,659.89

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6. 2  3.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000OTRAS ESTRUCTURAS DIVERSAS 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0003PARCIAL FTE 0.00 0.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.1. 1  1. 1 11,364.05 11,340.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00134,841PERSONAL ADMINISTRATIVO 112,136.5422,704.46

2.1. 1  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,410OTRAS RETRIBUCIONES Y 1,410.000.00

2.1. 1  8. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000PERSONAL OBRERO 0.000.00

2.1. 1  9. 1 2,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,200ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y 4,800.002,400.00

2.1. 1  9. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,874COMPENSACION POR TIEMPO DE 8,874.000.00

2.1. 1  9. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,580OTROS GASTOS VARIABLES Y 3,580.000.00

2.1. 3  1. 1 1,022.77 1,020.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,122OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 12,078.532,043.47

2.2. 1  1. 1 0.00 11,417.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0073,441PENSIONES 62,023.9811,417.02

2.2. 1  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,750OTRAS COMPENSACIONES 5,750.000.00

2.3. 1  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,240ALIMENTOS Y BEBIDAS 5,240.000.00

2.3. 1  2. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,945VESTUARIO, ZAPATERIA Y 16,945.000.00

2.3. 1  3. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,387COMBUSTIBLES, CARBURANTES, 6,387.000.00

2.3. 1  5. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0045,860DE OFICINA 45,860.000.00

2.3. 1  5. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 10,000.000.00

2.3. 1  5. 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0051,472ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y 51,472.000.00

2.3. 1  6. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,436REPUESTOS Y ACCESORIOS 10,436.000.00

2.3. 1  9. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600MATERIALES Y UTILES DE 600.000.00
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2.3. 1 10. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,710SUMINISTROS PARA USO 2,710.000.00

2.3. 1 11. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,021SUMINISTROS PARA 52,021.000.00

2.3. 1 99. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,490COMPRA DE OTROS BIENES 19,490.000.00

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,010VIAJES DOMESTICOS 2,010.000.00

2.3. 2  5. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00885ALQUILERES DE MUEBLES E 885.000.00

2.3. 2  7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,044,096OTROS SERVICIOS 1,044,096.000.00

2.3. 2  8. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,616CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 37,616.000.00

2.6. 2  3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,094INFRAESTRUCTURA VIAL 20,094.000.00

2.6. 2  3. 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0059,945PLAZUELAS, PARQUES Y 59,945.000.00

2.6. 3  1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000ADQUISICION DE VEHICULOS 5,000.000.00

2.6. 3  2. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000PARA OFICINA 50,000.000.00

2.6. 3  2. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0089,600ADQUISICION DE EQUIPOS 89,600.000.00

2.6. 8  1. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,560ESTUDIO DE PREINVERSION 30,560.000.00

2.6. 8  1. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,201,656ELABORACION DE EXPEDIENTES 1,201,656.000.00

14,786.82 23,778.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,011,8415PARCIAL FTE 38,564.95 2,973,276.05

SUB TOTAL PROGRAMA 15,854.82 55,483.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,220,510 71,338.46

TOTAL EJECUTORA 127,392.35 457,009.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,277,066 584,401.70 11,692,664.30
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TOTAL 127,392.35 457,009.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 584,401.7012,277,066

RESUMEN ...

15,031.4015,031.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.003,840,939

84,882.35

0.00

153,446.88

331,041.07

65,288.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 3

153,446.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

223,243.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 5

19,594.31

0.00

0.00

107,798.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

871,104

1,036,881

502,100

6,026,042

11,692,664.30

3,825,907.60

786,221.65

1,036,881.00

348,653.12

5,695,000.93


